
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XL сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

15 листопада 2024 року         № 5563 

м. Бібрка 

 

Про надання матеріальної допомоги 

Розглянувши заяву Оленчина Миколи Івановича мешканця (мешканки) с. Старі 

Стрілища, про виділення одноразової матеріальної допомоги на лікування (довідка видана 

лікарсько-консультативною комісією додається), врахувавши рекомендації постійної комісії з 

економічних питань, фінансів та бюджету, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати Оленчин Миколі Івановичу матеріальну допомогу на лікування в розмірі 3000,00 

грн. (Три тисячі гривень 00 копійок). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


